
105

95

100

−2　%

−1

0

1

2

3
総合指数

General index

対前年比
Change over the

previous year

26

2014

25

2013

24

2012

19

2007

18

2006

23

2011

22

2010

20

2008

21

2009

対
前
年
比　

C
hange over the previous year

指
数　

Index

平成22年＝100 (2010＝100)　

2005

17
年

平
成

120

110

100

90

−6　%

−5

−4

−3

−2

−1

0

1

2

3

4

5

総合指数
General index

対前年比
Change over the

previous year

2005

26

2014

25

2013

24

2012

19

2007

18

2006

23

2011

22

2010

20

2008

21

2009

対
前
年
比　

C
hange over the previous year

指
数　

Index

平成22年＝100 (2010＝100)　

17
年

平
成

図20 2 消費者物価指数
CONSUMER PRICE INDEX

第20－6A及び20－6B表参照。See Table 20－6A and 20－6B.

図20 1 国内企業物価指数
PRODUCER PRICE INDEX

表20－1A表参照。See Table 20－1A.
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